
FINALI CAMPIONATI REGIONALI ASSOLUTI INVERNALI
LIGURIA

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Stile Libero - Assoluti Maschi
Finale

Serie 1
1 4 MARCHESE Davide 1996 ITA on Sport Sestri Levante 23.58
2 5 COVIZZI Luca 1996 ITA Nuotatori Genovesi ssd 24.46
3 1 TOMEI Federico 1995 ITA Rari Nantes Spezia 24.47
4 6 BOSCHI Alessio 1996 ITA Andrea Doria 24.69
5 3 RAZZETTI Alberto 1999 ITA Lavagna90Dimeglio 24.71
6 2 GUERCIO Matteo 1996 ITA Rari Nantes Spezia 24.91
7 7 MERIGGI Gianluca 1994 ITA Genova Nuoto 25.56
8 8 SODANO Marco Aurelio 1997 ITA Genova Nuoto 26.02
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Serie 2
1 4 COSTIGLIOLO Luca 1996 ITA Foltzer ssd - Genova 25.18
2 7 LEMMI Andrea 1998 ITA Aragno Rivarolesi 25.27
3 5 DARRETTA Giulio 1990 ITA Crocera Stadium ssd 25.35
4 3 GODANI Corrado 1996 ITA Rapallo Nuoto 25.40
5 2 TEMPESTA Nicola 1998 ITA UISP Nuoto Valdimagra 25.47
6 6 PASSANO Gianluca 1995 ITA Rari Nantes Spezia 25.88
7 1 DE PASCALE Luca 1999 ITA Sportiva Sturla 26.03
8 8 CRUZ TOVAL Cristopher 1999 ITA Rari Nantes Spezia 27.15
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Serie 3
1 4 MIELE Claudio 1995 ITA Aragno Rivarolesi 25.95
2 5 GIACON Dario 1998 ITA Aragno Rivarolesi 26.17
3 3 PELUCCHINI Filippo 2000 ITA Genova Nuoto 26.54

6 BADARACCO Mattia 1996 ITA Fratellanza Nuoto -Genova 26.54
5 2 MEDINA Corrado 1999 ITA Andrea Doria 26.66
6 7 PAPALLO Filippo 1998 ITA Andrea Doria 27.01
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Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record
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1 MARCHESE Davide 1996 ITA on Sport Sestri Levante 23.58
2 COVIZZI Luca 1996 ITA Nuotatori Genovesi ssd 24.46
3 TOMEI Federico 1995 ITA Rari Nantes Spezia 24.47
4 BOSCHI Alessio 1996 ITA Andrea Doria 24.69
5 RAZZETTI Alberto 1999 ITA Lavagna90Dimeglio 24.71
6 GUERCIO Matteo 1996 ITA Rari Nantes Spezia 24.91
7 COSTIGLIOLO Luca 1996 ITA Foltzer ssd - Genova 25.18
8 LEMMI Andrea 1998 ITA Aragno Rivarolesi 25.27
9 DARRETTA Giulio 1990 ITA Crocera Stadium ssd 25.35

10 GODANI Corrado 1996 ITA Rapallo Nuoto 25.40
11 TEMPESTA Nicola 1998 ITA UISP Nuoto Valdimagra 25.47
12 MERIGGI Gianluca 1994 ITA Genova Nuoto 25.56
13 PASSANO Gianluca 1995 ITA Rari Nantes Spezia 25.88
14 MIELE Claudio 1995 ITA Aragno Rivarolesi 25.95
15 SODANO Marco Aurelio 1997 ITA Genova Nuoto 26.02
16 DE PASCALE Luca 1999 ITA Sportiva Sturla 26.03
17 GIACON Dario 1998 ITA Aragno Rivarolesi 26.17
18 PELUCCHINI Filippo 2000 ITA Genova Nuoto 26.54

BADARACCO Mattia 1996 ITA Fratellanza Nuoto -Genova 26.54
20 MEDINA Corrado 1999 ITA Andrea Doria 26.66
21 PAPALLO Filippo 1998 ITA Andrea Doria 27.01
22 CRUZ TOVAL Cristopher 1999 ITA Rari Nantes Spezia 27.15
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